

AGROT - Şirketin sermayesinde %60 paya sahip olduğu bağlı ortaklığı Flora Entegre Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin toplam 1.000.000,00 TL sermayesinin %30'una karşılık gelen, 300.000,00 TL nominal değerli A, B ve C grubu payların tamamı, Kovan Girişim Finansal Danışmanlık Anonim Şirketi'nden 300.000,00 TL bedel karşılığında devralınmıştır. Flora Entegre Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'in sermayesindeki payı devirden sonra %90'a ulaşmıştır.

ASUZU - Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile Şirket arasında, Zırhlı Otobüs tedariki ve araçların bakımını kapsayan, toplam bedeli 10.250.000 Avro olan sözleşme imzalanmıştır.

BRSAN - Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan bağlı ortaklığı Borusan Berg Pipe, ABD'de yürütülen ticari görüşmeler sonucunda yaklaşık 555 milyon ABD doları tutarında yeni satış siparişi almıştır. Söz konusu yeni satış siparişinin 2028 yılı içerisinde üretilerek sevk edilmesi ve konsolide gelirleri yansıması öngörülmektedir. Bu öngörüler, siparişlerle ilgili projelerin ilerleme durumu ve ticari koşullardaki olağan değişkenliklere bağlı olarak farklılık gösterebilir.

CCOLA - T.C. Ticaret Bakanlığı İzmir Gümrük Müdürlüğü tarafından Şirket hakkında yargı yolu açık olmak üzere 705.793.270,02 TL tutarında ek tahakkuk ile 2.117.379.810,06 TL tutarında idari para cezası uygulanmasına kararı verilmiştir. Ek tahakkuk ve idari para cezası kararları iptaline dair yasal süresi içerisinde yargı yoluna başvurulmuştur. Yönetim konuyla ilgili olarak hukuki süreç olgunlaşana kadar nakit çıkışı öngörmemektedir.

DENGE - Şirket yönetim kurulu, şirket merkezinde gerçekleştirdiği ve 2026 /17 karar sayılı toplantıda; Daha önce 12.06.2026 kap'ta açıklanan toplantısında SB Çelik Madencilik Sanayi ve Ticaret AŞ'nin sermayesinin % 9,26 sına denk gelen 5.312.500 TL nominal değerli payın alınmasına ilişkin karara ek olarak sözleşmede Şirkete tanınan alım opsiyonunun kullanılmasına ve Opsiyonun kullanılması ile SB Çelik Madencilik Sanayi ve Ticaret AŞ'nin sermayesinin %9,26 sına denk gelen 5.312.500 TL nominal değerli ilave payın da devralınmasına ve pay devir süreçlerinin başlatılmasına, karar vermiştir.

GOZDE - Şirketin bağlı ortaklığı Gözde Tech Ventures Teknoloji Yatırımları A.Ş. (Gözde Tech Ventures), mevcut durumda pay sahibi olduğu Kolay Yazılım A.Ş. nezdindeki yatırımı kapsamında, Sn. Yahya Ülker'in Kolay İK ile 19.04.2024 tarihinde akdetmiş olduğu Sermayeye Dönüştürülebilir Yatırım Sözleşmesi'nden doğan 65.737 ABD Doları tutan sermayeye dönüşüm hakkı dahil sözleşme kapsamındaki tüm hak ve yükümlülüklerini, 50.000 ABD Doları bedel karşılığında devralmıştır. Sözleşme haklarının devralınmasını takiben gerçekleştirilen sermayeye dönüşüm işlemi ve daha önce Gözde Tech Ventures tarafından gerçekleştirilen yatırımlara ilişkin sermayeye dönüşüm işlemleri ile, Gözde Tech Ventures'ın Kolay İK'daki pay oranı %3,60 seviyesinden yaklaşık %4,04 seviyesine yükselmiştir.

HKTM - Şirket pay sahipleri Atıf Tunç ATIL ve İlham ÇELEBİ tarafından Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin sermayesinin toplam %22,76'sı oy hakları ise, toplam %57,09'unu temsil eden payların Süleyman ŞEMDİNOĞLU'na 6.500.000 ABD Doları bedel karşılığı devri ("İşlem") hususunda mutabakata varıldığı ve bu amaçla Satıcılar ile Alıcı arasında 21.08.2026 tarihinde "Pay Devir Sözleşmesi"nin imzalanmış olduğu Şirkete bildirilmiştir. Ayrıca; Şirkete yapılan bildirimde, söz konusu Sözleşme'de yer alan ön şartların yerine getirilmesiyle, ilgili mevzuat çerçevesinde Alıcı nezdinde Zorunlu Pay Alım Teklifi Yükümlülüğü saklı kalmak üzere, kapanışın gerçekleşeceği konusunda mutabakat tesis edildiği iletilmiştir.

METRO - Yönetim Kurulu'nun 21.08.2026 tarihli kararı ile;Yönetim Kurulu'nun kamuoyuna açıklamış olduğu 09.07.2026 karar çerçevesinde ekte değerlendirme raporu bulunan 10.000.000TL sermayeli Metro İnşaat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'in payları tamamının 60.000.000 TL bedel ile satın alınmasına karar verilmiştir.

MEYSU - Şirketin 7.8.2026 tarihli özel durum açıklamasında; Y* Ö* tarafından Şirketin ticaret unvanının terkinin konulu dava açıldığı, Şirketin davaya cevabını ve tedbir talebine itirazını dahi beklemezsizin ilgili Mahkemenin davacının ihtiyati tedbir talebini tensip zaptı ile resen reddettiği bilgisi paylaşılmıştı. Y* Ö* tarafından, ilk derece mahkemesinin ihtiyati tedbir talebinin reddine ilişkin ara kararına Kayseri Bölge Adliye Mahkemesinde itiraz ettiği bilgisi edinilmiş olup, davaya cevap dilekçesi haricinde ara kararın yerineliliği ve Y* Ö*nün vakii itirazının haksız, hukuksuz, mesnetsiz, suinietli ve soyut olmasından sebep reddedilmesi gerektiğine ilişkin süresinde İstinaf Mahkemesine cevap ve karşı beyan dilekçesi verilecektir.

TEZOL - 20.08.2026 tarihinde Şirket hakkında basın-yayın organları ve sosyal medya mecralarında yer alan haberlere ilişkin açıklamadır. 07.08.2026 tarihinde, Şirkete ait malzemeyi taşıyan tırın trafik koşulları nedeniyle ani fren yapması sonucunda, araç içerisindeki ambalajların birbirine temas etmesi, boya tankının delinmesi üzerine malzeme Dinar-Çay karayolu üzerine sızmıştır. Şirkete olayla ilgili ulaşan bildirim üzerine ekiplerinin ivedilikle olay yerine sevk edilmiş; ilgili kurumlar tarafından gösterilen alanın tamamı, uygun yöntem ve ekipmanlar kullanılarak tarafımızca temizlenmiş, gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin onay alınmıştır. İlerleyen günlerde meydana gelen yağışlar sonrası asfalt yüzeyinde yeniden gözlemlenen durum üzerine ekipleri, ilgili kurumlarla koordinasyon, iş birliği içerisinde gerekli müdahaleleri ivedilikle gerçekleştirmiştir. Çalışmalar büyük ölçüde tamamlanmış olup, çok küçük bir alandaki çalışmalar devam etmektedir. Bu kapsamda, 21.08.2026 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Şirkete 10.490.301 TL tutarında idari para cezası tebliğ edilmiştir. Söz konusu idari para cezası, ilgili mevzuat kapsamında ödeme süresi içerisinde %25 indirim oranı ile ödenecektir. Şirket, çevrenin korunmasına yönelik sorumluluklarını en üst düzeyde gözetmekte; çevresel, sosyal ve yönetim konularına ilişkin tüm iç mekanizmalarını ve süreçlerini hassasiyetle yürütmektedir. Söz konusu olay kapsamı asfalt üzerinde meydana gelen kirliliğin giderilmesine yönelik gerekli temizlik ve iyileştirme çalışmaları Şirket tarafından gerçekleştirilmiştir.

VANGD - Şirket Yönetim Kurulu'nun 21.08.2026 tarihli kararıyla; sermayesi 1.500.000 TL olan ve tamamı nama yazılı 1.000 adet paydan oluşan DR NAR GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin sermayesini temsil eden payların tamamının, mevcut pay sahibi Osman Çetinkaya'dan satın alınmasına karar verilmiştir. Söz konusu payların satın alma bedeli, ödeme şekli, vadesi, taraflar arası imzalanacak Pay Devir Sözleşmesi'nde düzenlenecektir. Pay devrinin tamamlanmasını takiben, DR NAR GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin pay defterine gerekli kayıtların yapılması, tek pay sahipliği durumunun ilgili Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne bildirilmesi ve mevzuat kapsamında gerekli tescil, ilan ve bildirimlerin gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

VSNMD - Şirket yönetim kurulu' kararınca, Şirket'in uluslararası piyasalarda büyüme ve faaliyet alanlarının çeşitlendirilmesi hedefleri doğrultusunda, Afrika ve Amerika kıtalarında başta madencilik, kireç ve maden ürünleri ile kimyasal ürünlerin üretimi, ticareti, ithalatı ve ihracatı olmak üzere esas sözleşmesinde belirtilen alanlarda ve Şirket'in bağlı ortaklığı olarak faaliyet göstermek üzere, Kültür Mah. Şehit Nevres Bul. Kızılay İş Merkezi N 3 İç Kapı N 71 Konak/İzmir adresinde, sermayesinin %60'ına Şirket'in, %40'ına ise Microchem Madencilik Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi'nin iştirak ettiği sermayesinin 53.000.000 TL olan Vişne Chem İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin kuruluş, tescil işlemleri 21.08.2026 tarihinde tamamlanmış olup tescile ilişkin ilan 21.08.2026 tarihli ve 11649 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

Sağlıklı ve bol kazançlı günler dileriz.

A1 Capital Yatırım- Araştırma

M. Baki ATILAL – Genel Müdür Yardımcısı

Özge BEYHAN – Araştırma Yönetmeni

Sıla GİRĞİN – Araştırma Uzman Yardımcısı

Yatırım Artık Daha Kolay!

A1 Capital'in güçlü altyapısı, uzman kadrosu ve yenilikçi dijital çözümleriyle yatırım yapmaya bugün başlayın.

Hemen Hesap Aç



alcapital.com.tr

Genel Müdürlük

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1. Levent Plaza No:173 Kat:5, 34394 Şişli / İstanbul
E-Posta: info@alcapital.com.tr Telefon: 0212 371 18 00

Adana

Adana – Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Güneş Ziyapaşa İş
Merkezi, Bina No:78 Kat:9 Daire:905 Seyhan / ADANA

Ankara

Ankara – Telefon: 0312 419 04 77
Tunalı Cad. No:14/4 Çankaya / ANKARA

Ankara Çankaya – Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya / ANKARA

Ankara Dumlupınar – Telefon: 0312 970 50 08 / 0312 970 50 09
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi C Blok 5. Kat No:69 Çankaya / ANKARA

Ankara Tunalı Hilmi – Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi No:114 Daire:46
Çankaya / ANKARA

Antalya

Antalya – Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4
Muratpaşa / ANTALYA

Bursa

Bursa – Telefon: 0224 233 30 83
Küçükbalıklı Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi / BURSA

Çanakkale

Çanakkale – Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez / ÇANAKKALE

Eskişehir

Eskişehir – Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı / ESKİŞEHİR

İzmir

İzmir – Telefon: 0232 404 01 21
Cumhuriyet Bulvarı No:64 Kat:7 D:11-12 Konak / İZMİR

İzmir Konak – Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/1 Sokak Megapol Çarşı Kule No:5-7 Kat:15
Daire:153 Konak / İZMİR

İstanbul

İstanbul Ataşehir – Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir / İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü – Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence No:12
Kat:5 Daire No:41 Esenyurt / İSTANBUL

İstanbul Göztepe – Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Permiz Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Merkez – Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy – Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmancık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Nuru Tower – Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniyol Caddesi No:3 Nuru Tower Kat:31 Ofis
No:3109 İç Kapı No:243 Şişli / İSTANBUL

İstanbul Zorlu – Telefon: 0212 845 8205
Levazım Mahallesi Kuru Sokağı No:2 R3 Kule T242 Beşiktaş / İSTANBUL



Bizi Takip Edin!



Uzman Yorumlarıyla Piyasalar

Uzmanlarımızın katılımıyla hazırlanan analiz videoları, haftalık borsa yorumları ve ekonomik gelişmelere dair değerlendirmeleri YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.